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Mitas lanserar den helt nya däckserien 

TOURING FORCE-SP 

 

• Det senaste tillskottet i Mitas sortiment av landsvägdäck kommer att vara 

tillgängligt i april i fyra populära sporttouringdimensioner 

• Designad för lättare sporttouringmotorcyklar, som vänder sig till förare som vill ha 

en sportigare körupplevelse med förbättrat kurvgrepp 

• Ytterligare storlekar kommer att lanseras under året, sortimentet utökas därmed 

till totalt åtta storlekar 

Mitas kommer att lansera den senaste medlemmen i sin familj av landsvägsdäck i och med 

introduktionen av TOURING FORCE-SP. De fyra första storlekarna – 120/70ZR17, 160/60ZR17, 

180/55ZR17 och 190/55ZR17 – kommer ut på marknaden i april. 

Gustavo Pinto Teixeira, chef för Mitas motorcykeldäck förklarar: ”TOURING FORCE-SP bygger 

på framgången med det ursprungliga TOURING FORCE-däcket. Det är på väg att bli det 

självklara valet för förare som söker ett sporttouringdäck med snabb och exakt respons.” 

TOURING FORCE-SP-däcken har Multi Compound Tread Technology (MCTT), vilket ger 

utmärkt körsträcka och kurvgrepp. Den höga kiselhalten säkerställer ett överlägset grepp på 

våta vägar. Dessutom ger lättviktskonstruktionen snabb och exakt respons, vilket förbättrar 

den totala körupplevelsen utan att göra avkall på däckens hållbarhet. 

För mer information om Mitas TOURING FORCE-SP däck, gå till  

https://www.mitas-moto.com/sv-se/produkter/motorcykelvagdack/sporttouringdack-

for-motorcykel/touring-force-sp  

 
 

Mitas, är däckmärket med en decennielång tradition för kunder inom jordbruk, materialhantering, bygg 
och tvåhjulingar.  
Mitas erbjuder smarta och tillförlitliga produkter som hjälper att klara av de dagliga utmaningarna i 
dessa branscher och utforskar nya vägar på två hjul. 
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Presskontakt:  
Janja Likar Čarman 
Marknadschef Mitas Motorcykeldäck 
E-post: janja.carman@mitas-tires.com  
Telefon: +386 41 599 764 
 
Nyheter på nätet: www.mitas-moto.com/press-room  
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